
UCHWAŁA NR 571/XLIV/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Żory w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo 
oświatowe  (tekst. jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( tekst. jedn. Dz. U z 2020 poz. 1057 ze zm.) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Żory w roku szkolnym 2022/2023 
w wysokości: 

1) benzyna - 7,56 zł za litr; 

2) olej napędowy -7,12 zł za litr; 

3) autogaz  -  3,53 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099DEB88-3A11-4338-9B92-CCFF33474CAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-27T07:42:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




